



Work. Experience. Discover.

IAESTE ULUSLARARASI STAJ

BAŞVURU ÇAĞRISI

IAESTE ULUSLARARASI STAJ HAREKETLİLİĞİ NEDİR?

- IAESTE (the International Association for the Exchange of Students for Technical Experience), 1948 yılında Londra’da bulunan Imperial College’da 10 ülkenin girişimleriyle kurulmuştur. 2005’te Cartagena’da yapılan Genel Konferans ile, Lüksemburg hukuku altında tescil edilerek yasal statüsüne kavuşmuş ve IAESTE A.s.b.l (Association sans but lucratif) adını alarak kar amacı gütmeyen, hükümetler dışı, bağımsız bir Sivil Toplum Kuruluşu olarak adlandırılmıştır.
- IAESTE A.s.b.l., yaklaşık 85 ülkede faaliyetlerini sürdürmekte ve her yıl 4000’e yakın stajyer öğrencinin değişimini sağlamaktadır.
- Bu programın amacı firmaları, üniversiteleri ve öğrencileri birbirine bağlayarak sınırlar ötesi işbirliğine teşvik etmek ve nitelikli mühendislerin ve bilim insanlarının mobilizasyonuna öncülük etmektir.
- Erasmus Hareketliliklerinden farklı olarak bu değişimde maddi destek (**hibe**) imkânı bulunmamaktadır. Ancak öğrenciler yerleştirildiği stajlarda maaş alırlar.

BAŞVURU KOŞULLARI

1. IAESTE üyesi olan Altınbaş Üniversitesi bünyesinde, **başvuru aşamasında** ve **hareketlilik sırasında** bir yükseköğretim programına aktif öğrenci statüsünde **kayıtlı, tam zamanlı** öğrenciler başvuruda bulunabilir. (Lisans önceliklidir. Yüksek lisans öğrencileri de başvuru yapabilirler)
2. Altınbaş Üniversitesi’nde mühendislik fakültesinde bulunan öğrenciler başvurabilir. (Mimarlık, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği)
3. Genel not ortalamasının en 2,00 olması gereklidir.
4. İngilizce notunun en az 70 olması gereklidir.
5. Mezun olacak öğrenciler programdan yararlanamazlar.

BAŞVURU FORMLARI

COBE (Continuous Online Based Exchange): Birebir değişim yönteminden farklı olarak; COBE türü staj başvurularında, başvuruyu yayınlayan ülke, çeşitli ülkelerden aday toplayarak işverene sunar ve işveren kendisine en uygun adayı seçer. Söz konusu formlar için en ideal başvuru dönemleri yaz sonu, sonbahar ve kış ayları gibi birebir değişim döneminin daha az hareketli olduğu zamanlardır.

FCFS (First Come, First Served): Birebir değişim yönteminden farklı olarak; FCFS türü staj başvurularında, başvuruyu yayınlayan ülkenin formuna ilk gönderilen uygun adayın başvurusu doğrudan işverene iletilir. Söz konusu formlar için yılın her dönemi sunulmaktadır.

BAŞVURU BELGELERİ / BAŞVURUYA HAK KAZANAN ADAY ÖĞRENCİLER İÇİN FORMLAR

Bireysel başvuru alınmadığı için, her bir staj formuna başvuracak öğrenciler ilgili üniversitenin temsilcisi tarafından belirlenir.

Aşağıdaki dosyaların örneklerine ve taslaklarına başvuru çağrımızın linkinden ulaşabilirsiniz.

1- **Student Nominated Form:** Bilgisayar üzerinde doldurulmalı, çıktısı imzalanıp, taranmış versiyonu başvuruya eklenmelidir. Elle doldurulmuş formlar kesinlikle kabul edilmemektedir!

2- **Önyazı/Motivasyon Mektubu**

3- **CV (Özgeçmiş)**

4- **Okul Onaylı Transkript:** Mutlaka İngilizce olmalıdır. Not açıklama sayfasını eklemeyi unutmayınız!

5- **Certificate of Enrollment:** Okul onaylı, imzalı ve mühürlü olmalıdır! Kesinlikle elle doldurulmuş form kabul edilmeyecektir! Almanya ve İsviçre için kullanılması gereken formlar farklıdır.

6- **Language Certificate:** Okul/Temsilci onaylı bu belgenin yanı sıra, hangi sınavın yabancı dil puanı kullanılıyorsa, ona dair sonuç belgesi de eklenmelidir. Birden fazla yabancı dile ilişkin bilginiz varsa, her biri için form doldurabilirsiniz; fakat dil bilginizi belgelendirmeniz gereklidir.

7- **Fotoğraf**

8- **Taahhütname:** Hem temsilci, hem de öğrenci tarafından imzalanmış olmalıdır. Referans kısmı ise, herhangi bir aile büyüğü veya öğrenciyi tanıyan bir akademisyen tarafından imzalanabilir.

9- **List of Studies:** Zorunlu belgelerden biri olmamakla beraber, bazı ülkeler tarafından Transkripte ek olarak, başvuru zamanına kadar üniversitede görülen derslerin bir iki cümlelik

açıklamalarının bulunduğu ders listesi de istenebilmektedir.

10- Referans Mektubu: Özellikle rekabet içeren COBE, FCFS gibi formlarda başvuruda bulunduğunuz staja ilişkin ekleyeceğiniz referans mektupları, diğer adaylar arasından sıyrılmanıza ve işverenin dikkatini çekmenize olanak tanıyabilir. Birebir form başvurularında da eklenmesi tercih sebebidir.

11- Sertifikalar, katılım belgeleri vb. : Eğer mevcutsa, konuyla ilgili ve İngilizce olmak şartıyla, katıldığınız programların, kursların, eğitimlerin sertifikalarını, katılım belgelerini vs. başvuru formunuzun arkasına ekleyebilirsiniz.

12- Pasaport: Eğer başvuru anında geçerli bir pasaportunuz varsa, bunun da başvuruya eklenmesi gerekmektedir.

SON BAŞVURU TARİHİ

Evrakların ofisimize son teslim tarihi 26.12.2019'dur. Başvurular, IAESTE Türkiye tarafından ilgili ülkelere yönlendirilecek olup; her bir COBE formu için, o formda belirtilen "Deadline"dan en geç 1 hafta öncesine kadar başvurular teslim edilmelidir.

Gerekli başvuru belgeleri hazırlandıktan sonra belgeler Erasmus Koordinatörlüğü'ne, Teslim Listesi imzalanarak elden teslim edilmelidir. Evrak eksikliği olduğu takdirde başvurular teslim alınmaz.

Başvuru belgeleri Erasmus Koordinatörlüğü'ne şahsen teslim listesi doldurularak imza karşılığı teslim edilmelidir. (Erasmus Koordinatörlüğü: Mahmutbey Kampüsü, A Blok, 1. Kat)

YABANCI DİL SINAVI

İngilizce sınavı 30.12.2019 tarihinde yapılacaktır. Detaylı bilgiler başvuru yapan öğrencilere iletilecektir.

KABUL ALAN / GİTMEME HAK KAZANAN ÖĞRENCİLER İÇİN FORMLAR

Her ülkenin kabul alan öğrenciye gönderdiği kabul belgesi (Acceptance Note/N5a) farklılık gösterebilmektedir. Öğrencinin öncelikle kendisine iletilen belgelerde imzalaması gereken yerler olup olmadığına dikkat etmesi gerekmektedir. Ayrıca gönderilmesi gereken belgeler: **Variş Bilgisi, Pasaport, Seyahat Sağlık Sigortası, IAESTE Harç Bedeli Dekontu**

DEĞERLENDİRME SÜRECİ

IAESTE Exchange Platform'da; COBE (Continuous Online_Based Exchange) ve FCFS (First Come First Served) formları sıklıkla güncellenmektedir. Bu formlar farklı ülkeler tarafından yayınlanmaktadır.

Bu ülkeler çeşitli ülkelerden aday toplayarak bunlar arasından 3 tanesini işverene sunar ve



işveren kendisine en uygun adayı seçer. Sonrasında, adayı gönderen ülkeye öğrencinin kabul edilip edilmediği bildirilir. Başvuran öğrencinin kabul alma olasılığını arttırması için iyi bir başvuru formu hazırlaması gereklidir.

Staj başvuru detayları için lütfen bizimle irtibata geçiniz. Bireysel başvuru alınmamaktadır.

Her bir üniversiteden sadece 1 aday değerlendirmeye alınabilir, dolayısıyla aday öğrenciler tarafından Temsilcilere gönderilecek başvurular için son günün beklenmemesi önemle rica olunur. IAESTE Temsilcilerimizin ellerine ulaşan başvurular arasında en uygununu seçme hakkı bulunmaktadır.

Aynı form için birden fazla başvuru olması durumunda öğrencinin bulunduğu sınıf, not ortalaması ve İngilizce sınav notu dikkate alınacaktır. Öğrencinin başvurusunun özenli ve tutarlı olması ve Üniversitesi'nin IAESTE içindeki aktifliği de ayrıca dikkat sebebidir. Her bir form için sadece 1 Türkiye adayı gönderme şansı vardır. Hali hazırda hiç başvurusu bulunmayan öğrencilere öncelik tanınacaktır.

Formların detaylarına ve son başvuru tarihi bilgilerine jaeste.net platformu üzerinden kayıt olarak ulaşabilirsiniz. Ancak söz konusu Platform üzerinden başvuru iletilemez!